Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit solemne opus expositionis Euangeliorum
dominicalium tocius anni reuerendi magistri Alberti de
Padua ordinis frat[rum] heremitaru[m] sancti Augustini**

Albertus <de Padua>

VIme, 1480

Dominica decimanona post pe[n]thecostes ... sermonis lxxi.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30888

Sermon

in caritate. sed pfecta caritas foras mittit timore. Isto timore timent peccator deo cōmissionē. Amos. 3. Leo rugiet quis non timebit. Gene. 3. Vocē tuā dñe audiui et timui. eo q̄ nudus es sem. Timet peccator districtū iudicū. psal. Confite timore tuo carnes meas a iudicis em̄ tuis timui. Timet eternū suppliciū. Mat. 10. Timete eū qui potest aīam et corpus mittere in gelennā. Post istū seruitur timorez sequit̄ timor filial̄ qui est pfectus & sanctus. psal. Timor dñi sanctus permanet in seculū seculi. qui timor dñi est spūsandi. iste timor ē duplex sc̄ displicentie et reverentie. Timor displicentie ē iustor̄ in pñti. qui tm̄ timent offendere dei dilectionē vt ab oī ipsius custodia absineant. Pro uer. 16. In timore dñi declinatois a malo. Ite alter timor ē reverentia maiestatē ipsius. Xpo. 14. Timete dñm et date claritatē illi. e adorato eū qui fecit celū et terrā. & glorificauerūt dñū qui dedit pñate tales hoībo: pñate dimitte dī pñca deus dedit hoī christo in tpe. quā verbū ab eñno cū pñe hñrt. hanc etiā pñate ipse dedit apostolis. Jo. 20. Quoz remiserit̄ peccata remittent̄ eis. ppter quod deus maxie glorificādus ē. qz nō quantiāq̄ potestate nō quibuscūq̄ supnis spiritib⁹. sed dedit hominib⁹ creature abiecte. creature fragili. creature etiā atinuē peccanti. ex quo dei magnificēta multū reliqz qz i vili materia tm̄ virtutis apposuit

Dominica decimanona post pēt hecosten
Prima pars sermonis lxxi.

A
Imile factū est regnū eoz hoī regi. qui fecit nuptias filio suo x̄. Mat. 22. Seruus in cōmēto superne iodos virgilij scimus inquit vñiquenq; p̄ genris qualitate in irā moueri. nobiles em̄ etiā ad pñs vident̄ ignoscere. tñ in postezz irā reseruant vñ homerus dicit regū irā ita se hñre. vt etiā si ad pñs indulgent. videant̄ stimulos iracundie reseruare ad futurz. quod omn̄ dit pabola euangelij pñtis. qz rex oīm deus attemptus ab hominib⁹ irā sustinuit. sed tandem offensus morte suo et de honestate regal̄ uiuīj. homicidas quidez p̄didit. in compositū vero habitu tradidit cruciandū. et qz hec pabolice dicta sūt de nuptiis eternī regis. iō in pñti euange. tria atinent. Primo iusta reprobatio eoz qui diuina stemnit. Secundo pia elecio illoz qui eadē appetit. ibi. tūc ait seruus suis. Tercio puida circūspicio eoz qui fideliter agūt. ibi. intravit aut rex. Cirea iniquoz aut